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Lausunto Petäjäveden Pitkälänvuoren osayleiskaavan osallistumis- ja
arviointisuunnitelmasta sekä tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten
arviointiohjelmasta
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KH 12.04.2021 § 92
Petäjäveden Pitkälänvuoren alueelle, noin kolme kilometriä Pe tä jä-
ve den keskustasta länteen Huttulantien (valtatie 23) varrelle, Keu-
ruun rajan tuntumaan suunnitellaan tuulivoimapuiston perustamista.
Mat kaa hankealueen rajalta Keuruun keskustaan on noin 18 km.
Tuu li voi ma lat on suunniteltu toteutettavan noin 8 MW tehoisina na-
pa kor keu den ollessa noin 170 metriä ja roottorin halkaisijan noin 180
metriä. Voimaloiden kokonaiskorkeus on max 270 metriä.

Petäjäveden kunta on käynnistänyt alueella tuulivoimayleiskaavan
laa din nan, jonka perusteella rakennusluvat tuulivoimaloille voidaan
myön tää. Tuulivoimayleiskaava-alueen alustava pinta-ala on noin
1200 hehtaaria.

Pitkälänvuoren tuulivoimahankkeeseen sovelletaan YVA-me net te lyä,
koska yksittäisten laitosten lukumäärä on vähintään 10 kap pa let ta tai
kokonaisteho vähintään 45 megawattia. YVA-menettelyssä ar vioi-
daan toiminnasta aiheutuvat ympäristövaikutukset sekä li sä tään
kansalaisten tiedonsaantia ja osallistumismahdollisuuksia suun nit te-
luun.

Lisätietoa ko. tuulivoimayleiskaavasta sekä YVA-menettelystä:
Pitkälänvuoren tuulivoimapuiston yleiskaava (petajavesi.fi)
Pitkälänvuoren tuulivoimahanke (ympäristo.fi)

Keski-Suomen ELY-Keskus pyytää lausuntoa ympäristövaikutusten
ar vioin ti oh jel mas ta ja Petäjäveden kunta yleiskaavan osallistumis- ja
ar vioin ti suun ni tel mas ta koskien Pitkälänvuoren tuulivoimahanketta.
Han ke alue sijaitsee lähellä Keuruun rajaa ja näin vaikutukset ulot tu-
vat myös Keuruun alueelle ainakin tuulivoimaloiden näköhavantoina.

Oheismateriaalina lausuntopyynnöt sekä osallistumis- ja ar vi oin tisun-
ni tel ma ja arviointiohjelma.

Valmistelija: kaavoitusjohtaja Timo Määttä p. 0400 763 995

Päätösehdotus Vt. kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan, että Keuruun kaupungilla ei
ole tässä vaiheessa hankkeesta huomautettavaa.

https://www.petajavesi.fi/asuminen/kaavoitus/vireillae-olevat-kaavat/pitkaelaenvuori
https://www.ymparisto.fi/pitkalanvuorentuulivoimahankeYVA


Päätös Hyväksyttiin.


